
「群⾺県⼟地改良事業団体連合会農業農村整備部会及び  
会計指導員が⾏う⼟地改良区の指導監査説明会」 

新型コロナウイルス感染症への安全・安⼼基本ポリシー 
 

 

 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
健康と安全を第⼀に考え、安⼼してご出席いただけますよう感染拡⼤防⽌対策を⾏っております。 
皆様には、何卒ご理解ならびにご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 
１．発熱者等の⼊室防⽌（健康状態申告書 様式１ の提出） 
 
２．マスクの着⽤ 
 
３．⼊室時における⼿指消毒の徹底 
 
４．３つの密（密閉、密集、密接）を発⽣しない環境とすること 

・２ｍ程度の間隔を確保する 
・席配置を⼯夫する 
・密集せず、間近での会話、⼤声の会話などを控える 
・出席者が接近しづらい動線を設定する 等 

 
５．換気の徹底 
 
６．⼿洗いの励⾏ 

 


